Fikih Tahun Akadeik 2020/2021 yang bersedia memberikan informasi dan data

dalam penelitian ini.

Semoga Allah subhanahu wa ta’ala selalu melimpahkan rahmat dan

karunia-Nya kepada mereka semua. Semoga skripsi ini dapat bermanfaat

dan menjadi contoh untuk pembelajaran kepada semua orang.

Banjarmasin, 19 Rabiul Awal 1445 H

05 Oktober 2023 M

Penulis